Mojgyni *

DELIBERAN. 19

Ordtine Paeinciale dei % bed
%i/aﬁwmyﬁﬁ P (/g(//{ Odenteiatri della

L@/?;ﬁmfﬂc{'m R/ %{M’(M/&Jﬁ/fm
Ente di Diritto Pubhlico (D.L.C.P.5, 13/9/1848 N. 233)

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO

Via Enrico Medi, 1
93100 Caltanissetta
hito:/fwww.omceo.cl.it
Emall: segreteria@omeeo.clit
Pec: omeeocl@legatmail.it
Telefono: 0934-591848
Fax; 0934-592616

OGGETTO: ESITO BANDO AVVISO PUBBLICO PER INCARICO A REVISORE DEI CONTI PERIODO
2021/2024 - ATTRIBUZIONE INCARICO AL DOTT.SSA PILATO VINCENZA EVA.

L’anno duemilaventitre addi Uno del mese di Settembre
Alle ore 12,30 in modalita telematica e presenza, si & riunito il Consiglio Direttivo nelle persone

dei Signori:
Componenti del Consiglio Presenza
1) D’Ippolito dr. Giovanni - Presidente )
2) Paterno dr. Salvatore - V.Presidente ¥
3) Speziale Valeria - Segretario
4) Costa dr. Giuseppe - Tesoriere )Y
5) Alario dr. Giampaolo - Componente
6) Bellavia Alessandra - Componente <
7) Caci Rosario - Componente p2d
8) Cirrone Cipolla Alfonso - Componente
9) Fulco dr. Giovanni - Componente
10)Leone dr. Roberto - Componente o
11) Pasqualetto dr. Salvatore - Componente P
12) Pirrello dr. Giuseppe - Componente
13) Saia dr. Michele - Componente e
14} Salamone Pietro - Componente P4
15) Santamaria Anna Maria - Componente el
16)Terravecchia dr. George - Componente
17)Vitellaro dr. Giuseppe - Componente X
REVISORI senza diritto di voto

1) - presidente

2) Rocca Rosa - Componente <

3) Sedita Enzo - Componente

3) Granito Carlo - Supplente

Assume la presidenza il dr. Giovanni D’Ippolito presidente, esplica le funzioni di segretario la
dr.ssa Valeria Speziale. Il Presidente constatata la validita del’adunanza, apre la discussione.




ORDINE PROVINCIALE DEI MEDICI CHIRURGHI E ODONTOIATRI
VIA E. MEDI,1 - CALTANISSETTA

Il presidente dott. Giovanni D’Ippolito propone al consiglio 'adozione della seguente
deliberazione avente per oggetto:

ESITO BANDO AVVISO PUBBLICO PER INCARICO A REVISORE DEI CONTI PERIODO 2021/2024
- ATTRIBUZIONE INCARICO ALLA Dott.ssa Pilato Vincenza Eva.

RICHIAMATA la deliberazione n. 13/23 con oggetto “PRESA ATTO DECESSO PRESIDENTE
DEI'REVISORI DOTT. MAURIZIO REAS E APPROVAZIONE SCHEMA DI AVVISO PER
INCARICO DI PRESIDENTE COLLEGIO DEI REVISORI FINO AL 31/12/2024."

CONSIDERATO che lo stesso & stato pubblicato sul sito istituzionale dell’Ordine le cui domande
dovevano pervenire entro e non oltre il giorno 11 Agosto 2023;

RILEVATO che sono pervenute n. 1 istanze di disponibilita e precisamente
- dott.ssa Pilato Vincenza Eva domanda del 9.08.2023 assunta in protocollo il 09/08/23 al n. 477

CONSTATATO che la domanda e’ pervenuta nei termini:
RISCONTRATO che la domanda era corredata dalla documentazione prescritta nel Bando;

CONSTATATO che dall’'esame del curriculum, ia dott.ssa Pilato, oltre ai titoli richiesti dal bando,
presenta una preparazione professionale specifica in materia essendo in possesso della laurea
specifica in economia e commercio;

RILEVATO che le esigenze di questa committenza comportano la presenza o la pronta
disponibilita del professionista a raggiungere la sede dell’Ordine allorquando si presentano
situazioni che ne richiedono la prestazione nelle sedute consiliari, per come spesso accade, si
rendesse necessaria una valutazione in ordine a tematiche finanziarie a supporto del Consiglio e
dell'Ufficio.

Per quanto sopra esposto, si propone al Consiglio di adottare le seguenti decisioni:

1} Esaminato il curriculum del professionista sopra richiamato, risulta in possesso dei
requisiti previsti dal bando oltre a una qualificata preparazione professionale.

2) Pertanto si affida alla Dott.ssa Pilato Vincenza Eva, Vincarico di Presidente del Collegio dei
revisori, ai sensi della Legge 11.1.2018, n. 3;

3) Impegnare allo scopo la complessiva spesa di euro 800,00 annuali oltre IVA g Cassa di
previdenza a valere sul capitolo 1000 del bilancio 2023 intestato “Spese funzionamento
Organi Istituzionali”.

Per quanto sopra esposto si propone al consiglio di approvare la superiore proposta.

Il proponente
Dott. Giovanni D’Ippolito _

I




PARERE CONTABILE

Il Responsabile dei Servizi Finanziari vista la superiore proposta, esprime parere favorevole, dal
punto di vista contabile, in ordine all’adozione della deliberazione

11 Responsabile
Dott. F. La Ferrera

Il CONSIGLIO

Vista la proposta su esposta;

Considerato che sulla stessa & stato espresso parere favorevole sotto il profilo contabile da parte
del Responsabile dei Servizi finanziari;

Vista la documentazione a corredo della proposta;

Udito il proponente in merito all’argomento oggetto della presente trattazione;

Dopo aver discusso 'argomento

Si registrano i seguenti voti

Presenti__W_, Favorevoli __\t , Contrari__ @ _, Astenuti __ &

Pertanto {a proposta viene _AVPeovAcrA

DELIBERA

Approvare la superiore proposta di deliberazione facendola propria con la narrativa,
motivazione e dispositivo che si intendono integralmente trascritti.

Il Segretario I Presidente
Dr. ssa Valeria Speziale Dr. Giovanni D’'Ippolito

bo. cosva causern p: N




